Волгоградская область

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 86/ 257

«31» июля 2024г.                                                                                           п. Образцы

Об итогах работы МУП «Образцы»

за   второй квартал 2024 года

Заслушав информацию Паслен Т.А., главного бухгалтера  МУП «Образцы»,  об

итогах работы предприятия за второй квартал 2024 года  Совет депутатов Арчединского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению (прилагается).

2. Активизировать работу с гражданами и юридическими лицами, имеющими

задолженность по поставке  за  холодное  водоснабжение.

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                    М.Е.Алеулова